
Оборудование для паркура

kenguru.pro



Оборудование для паркура

PK-001
Комплекс 
паркур РK-001

PK-002
Комплекс 
паркур РK-002

PK-003
Комплекс 
паркур РK-003

PK-004
Комплекс 
паркур РK-004

PK-005
Комплекс 
паркур РK-005

PK-006
Комплекс 
паркур РK-006

PK-007
Комплекс 
паркур РK-007

PK-008
Комплекс 
паркур РK-008

Состав комплекса:
Баланс — 5 шт.
Габариты: 3,84 х 2,73 х 0,4 м.
Вес: 82 кг

Состав комплекса:
Турник — 15 шт.
Габариты: 3,84 х 3,84 х 2,6 м.
Вес: 325 кг

Состав комплекса:
Стенка высокая — 1 шт.
Стенка низкая — 1 шт.
Габариты: 1,42 х 1,42 х 2 м.
Вес: 290 кг

Состав комплекса:
Стенка высокая — 2 шт.
Габариты: 2,73 х 0,11 х 2 м.
Вес: 330 кг

Состав комплекса:
Турник — 5 шт.
Стенка высокая — 1 шт.
Габариты: 3,84 х 3,3 х 2,6 м.
Вес: 350 кг

Состав комплекса:
Перила низкие — 1 шт.
Габариты: 2,04 х 0,05 х 0,3 м.
Вес: 15 кг

Состав комплекса:
Перила высокие — 1 шт.
Габариты: 2,04 х 0,05 х 1,2 м.
Вес: 26 кг

Состав комплекса:
Баланс — 2 шт.
Габариты: 1,98 х 1,42 х 0,4 м.
Вес: 40 кг

29 656

69 313

243 938

196 563

198 625

213 750

10 969

16 906

35 588

83 175

292 725

235 875

238 350

256 500

13 163

20 888

Описание *Цена
без НДС  

*Цена
с монтажом
без НДС

Артикул�
Название

*цены указаны без НДС на основании применения упрощённой системы налогообложения



Оборудование для паркура

PK-009
Комплекс 
паркур РK-009

PK-010
Комплекс 
паркур РK-010

PK-011
Комплекс 
паркур РK-011

PK-012
Комплекс 
паркур РK-012

Состав комплекса:
Турник — 11 шт.
Габариты: 3,84 х 3,84 х 2,6 м.
Вес: 360 кг

Состав комплекса:
Турник - 15 шт.
Габариты: 5,71 х 3,84 х 2,6 м.
Вес: 485 кг

Состав комплекса:
Парапет — 3 шт.
Габариты: 4,35 х 0,72 х 1,5 м.
Вес: 271 кг

Состав комплекса:
Турник — 11 шт.
Стенка высокая — 1 шт.
Стенка низкая — 1 шт.
Габариты: 5,15 х 5,15 х 2,6 м.
Вес: 680 кг

440 625

232 344

314 344

161 438

528 750

278 813

377 213

193 725

Описание *Цена
без НДС  

*Цена
с монтажом
без НДС

Артикул�
Название

*цены указаны без НДС на основании применения упрощённой системы налогообложения


