## Оборудование для паркура



kenguru.pro

## Оборудование для паркура

Артикул Название	Описание	*Цена без НДС	*Цена с монтажом без НДС
<b>РК-001</b> Комплекс паркур РК-001	Состав комплекса: Баланс— 2 шт. Габариты: 1,98 x 1,42 x 0,4 м. Вес: 40 кг	29 656	35 588
<b>РК-002</b> Комплекс паркур РК-002	Состав комплекса: Баланс — 5 шт. Габариты: 3,84 x 2,73 x 0,4 м. Вес: 82 кг	69 313	83 175
<b>РК-003</b> Комплекс паркур РК-003	Состав комплекса: Турник — 15 шт. Габариты: 3,84 x 3,84 x 2,6 м. Вес: 325 кг	243 938	292 725
<b>РК-004</b> Комплекс паркур РК-004	Состав комплекса: Стенка высокая— 1 шт. Стенка низкая— 1 шт. Габариты: 1,42 х 1,42 х 2 м. Вес: 290 кг	196 563	235 875
<b>РК-005</b> Комплекс паркур РК-005	Состав комплекса: Стенка высокая— 2 шт. Габариты: 2,73 х 0,11 х 2 м. Вес: 330 кг	198 625	238 350
<b>РК-006</b> Комплекс паркур РК-006	Состав комплекса: Турник — 5 шт. Стенка высокая — 1 шт. Габариты: 3,84 x 3,3 x 2,6 м. Вес: 350 кг	213 750	256 500
<b>PK-007</b> Комплекс паркур PK-007	Состав комплекса: Перила низкие — 1 шт. Габариты: 2,04 x 0,05 x 0,3 м. Вес: 15 кг	10 969	13 163
<b>РК-008</b> Комплекс паркур РК-008	Состав комплекса: Перила высокие — 1 шт. Габариты: 2,04 x 0,05 x 1,2 м. Вес: 26 кг	16 906	20 888

## Оборудование для паркура

Артикул Название	Описание	*Цена без НДС	*Цена с монтажом без НДС
<b>РК-009</b> Комплекс паркур РК-009	Состав комплекса: Турник — 11 шт. Стенка высокая — 1 шт. Стенка низкая — 1 шт. Габариты: 5,15 x 5,15 x 2,6 м. Вес: 680 кг	440 625	528 750
<b>PK-010</b> Комплекс паркур PK-010	Состав комплекса: Турник — 11 шт. Габариты: 3,84 x 3,84 x 2,6 м. Вес: 360 кг	232 344	278 813
<b>PK-011</b> Комплекс паркур PK-011	Состав комплекса: Турник - 15 шт. Габариты: 5,71 x 3,84 x 2,6 м. Вес: 485 кг	314 344	377 213
<b>PK-012</b> Комплекс паркур PK-012	Состав комплекса: Парапет — 3 шт. Габариты: 4,35 x 0,72 x 1,5 м. Вес: 271 кг	161 438	193 725